证券代码：301381           证券简称：赛维时代   公告编号：2024-003

赛维时代科技股份有限公司

关于受让股权投资基金份额暨与专业机构共同投资

的进展公告

一、与专业投资机构共同投资概况

为更好的借助专业投资机构的经验优势及资源优势，提高赛维时代科技股

份有限公司（以下简称“公司”）的综合竞争力和盈利能力，公司以自有资金受让

舟山麦步投资有限责任公司持有的海南小虎鲸私募股权投资基金合伙企业（有

限合伙）（以下简称“小虎鲸基金”或“合伙企业”）认缴出资人民币 20,000,000 元

所对应的小虎鲸基金 3.4965%的合伙份额，其中已完成实缴出资人民币

10,000,000 元。本次交易对价为人民币 10,000,000 元，其余 10,000,000 元由公司

向小虎鲸基金实缴。具体内容详见公司于 2023 年 10 月 28 日披露于巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《关于受让股权投资基金份额暨与专业机构共同投资的

公告》（公告编号：2023-028）。

2023 年 12 月，合伙企业完成了工商变更登记并取得海南省市场监督管理局

颁发的《登记通知书》，具体内容详见公司于 2023 年 12 月 29 日披露于巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于受让股权投资基金份额暨与专业机构共同投

资的进展公告》（公告编号：2023-039）。

二、与专业投资机构共同投资的进展情况

近日，公司与小虎鲸基金普通合伙人海南奥卡斯私募股权投资基金管理有

限公司以及其他有限合伙人签署了《海南小虎鲸私募股权投资基金合伙企业（有

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

限合伙）合伙协议》（以下简称“《合伙协议》”），公司本次签署的《合伙协议》

的内容与此前在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关内容一致。

公司将根据合伙企业的后续进展情况，按照有关法律、法规的规定和要求，

及时履行信息披露义务，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

   《海南小虎鲸私募股权投资基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》。

特此公告。

赛维时代科技股份有限公司

董事会

2024 年 1 月 25 日